
   UNIONE EUROPEA

   REPUBBLICA  ITALIANA

                                                                                                            
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto
 Servizio Territoriale U.R.E.G.A. CATANIA

SORTEGGIO N. 71/2021

Catania, prot. N° 172943    del 12/11/2021                                                                                      
                                                                                  Alla S.A. Comune di Sant’Agata Li Battiati

                                                                     Ufficio Tecnico – Settore III
                                                                                                                  Lavori Pubblici e Servizi Manuntentivi

                                                                     protocollo@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it

                                                                     All’ Ing. Giuseppe Aiello
                                                                      n.q. Presidente della Commissione
                                                                     protocollo@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it

                                                                     All’ U.R.E.G.A. Sezione Centrale
                                                                           urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Oggetto: Sort. 71/2021 - Art. 8 - L.R. 12/2011.- Comunicazione data sorteggio componenti Commissione. 
Procedura di gara negoziata per l’appalto dei servizi di progettazione definitiva ed esecutiva, coordinatore della
sicurezza in fase di progettazione relativi alla "Messa in sicurezza e riqualificazione urbana della via Roma" 
Stazione Appaltante: Comune di Sant’Agata Li Battiati  TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE 27/07/2021

     Vista  la  nota  prot.  n.  18288 del  11/11/2021, della S.A. pervenuta a mezzo pec in data 11/11/2021 assunta al
protocollo di  quest'ufficio in  data  11/11/2021 al  n.  0172326, con la  quale  si  chiede l’espletamento delle  procedure di
sorteggio ai fini della nomina dei commissari esperti per il servizio di cui in oggetto.

Considerato che con la suddetta nota è stato comunicato il settore di pertinenza della gara in oggetto (Allegato 2 al
D.D.G. n. 2032/2012 , D.D.G. 2877/2012 e D.D.G. 94/2018) e, precisamente:
-  “Sezione  A” (esperto in materie giuridiche) 
-  “Sezione B” – Sottosezione B2.42 (esperto in Ingegneria Stradale, ferroviaria e aeroportuale)
da cui trarre le due figure professionali richieste.

Allo  scopo di  ottemperare alla  predetta  richiesta,  ai  sensi  dell'art.  12 del  Regolamento approvato  con D.P.R.S.  n.
13/2012,  il  sottoscritto  nella  qualità  di  Presidente  della  Commissione  di  gara  dell’U.R.E.G.A.  Servizio  Territoriale  di
Catania

D I S P O N E
che le operazioni di sorteggio, relative ai componenti della Commissione giudicatrice per l’espletamento della procedura in
oggetto, si svolgeranno  in data 23/11/2021 alle ore 09,30.

Tali operazioni di sorteggio saranno svolte secondo le modalità attuative di cui alla nota del Dirigente Generale prot. n°
051832 del 17/03/2020 avente ad oggetto:“Modalità attuative per l’espletamento dei sorteggi di cui agli artt. 8 e 9 della
L.R. 12/2011 s.m.i. da remoto”. 

Pertanto, al fine di  poter  procedere alle  predette operazioni di sorteggio,   il  Presidente  designato dalla  S.A. dovrà
necessariamente avere la disponibilità di:
- 1) idoneo collegamento internet, (browser CROME o FIREFOX) che consenta di accedere in modalità audio e video, a
https://vc.lavoripubblici.sicilia.it;
- 2) essere munito di firma digitale.
I  soggetti  interessati  potranno  seguire  le  relative  operazioni  in  video  conferenza  collegandosi  all'indirizzo:
https://vc.lavoripubblici.sicilia.it inserendo nell'apposito spazio il nome della stanza virtuale “sorteggiouregact71/2021”.
In caso di  malfunzionamento del collegamento al superiore indirizzo, si procederà collegandosi in alternativa al seguente
indirizzo: https://meet.jit.si, inserendo nell’apposito spazio il nome della stanza virtuale sopra menzionata.
Si fa presente che ai sensi del comma 5 dell’art.12 del D.P.R.S. 13/12, la presenza del Presidente della Commissione di gara
è condizione necessaria al fine del sorteggio medesimo.

La presente disposizione, ai sensi dell’art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n° 13/2012, sarà pubblicata sul sito Web dell' U.R.E.G.A.
di Catania.

Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio, pubblicati sul
sito del Dipartimento regionale tecnico – Aree tematiche – Area Gare – Albo esperti giuridici e tecnici.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA                                         IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
        F.to                (Avv. S. Magnano)                                                                   F.to         (Dott. Ing. S. G. Ragusa)

UREGA Servizio Terr.le di CATANIA Piazza San Francesco di Paola n° 9 – 95131 CATANIA tel 091 6391111 int. 60228 fax 095 7153514

https://meet.jit.si/
https://vc.lavoripubblici.sicilia.it/
mailto:urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

